

Bestilling av forvaltningsrevisjon - Tidlig innsats i barnehage og skole

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Grane kommune

Møtedato

22.01.2025

Saknr

01/25

Saksbehandler Line Thorsen Bratli

Arkivkode FE-217, TI-&58

Arkivsaknr 25/26 - 1

Forslag til vedtak

1. Kontrollutvalget viser til plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2024-2028, og bestiller en forvaltningsrevisjon med tema *Tidlig innsats i barnehage og skole*.
2. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport sendes kontrollutvalgets sekretariat innen 05.03.2025. Prosjektplanen utformes i samsvar med innspillene og føringene som kontrollutvalget har gitt i møtet.

Vedlegg

Plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2024-28, vedtatt i KS 11.12.24

Saksopplysninger

Saken gjelder bestilling av forvaltningsrevisjon i henhold til plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2024-2028. Kontrollutvalget vedtok i møtet 02.09.24, sak 17/24, innstilling til kommunestyrets behandling av plan for eierskapskontroll og forvaltningsrevisjon 2024-2028. Kommunestyret vedtok innstillingen enstemmig i kommunestyremøtet 11.12.2024, sak 60/2024.

I planen er temaet tidlig innsats i barnehage og skole prioritert som prosjekt nummer en. Kommunen har mange barn fra det revisjonen betegner som "sårbare hjem". Det er derfor viktig at tjenester som eksempelvis helsestasjon, PPT og barnevern samarbeider godt med barnehage og skole, slik at tiltak kan settes inn tidlig. En forvaltningsrevisjon kan undersøke om samarbeidet fungerer, og eventuelt på mulige forbedringsområder.

I tillegg legger sekretariatet fram følgende forslag til vinklinger/problemstillinger:

-Arbeider oppvekstsektoren tilfredsstillende med tidlig innsats og spesialundervisning (individuell tilrettelegging av opplæringen)?

-I hvilken grad har ledelse og ansatte i barnehage og skole system og rutiner for å avdekke om barn og unge har utviklings- og læringsutfordringer?

-Iverksetter ledelse og ansatte i barnehage og skole tiltak for å motvirke skjevutvikling hos barn og unge med identifiserte (lærings)utfordringer?

Forvaltningsrevisor vil delta via Teams når saken behandles, og kan bidra med innspill til hvordan det er hensiktsmessig å legge opp undersøkelsen.

Sekretariatets vurdering

Kontrollutvalget bør diskutere hvordan undersøkelsen skal vinkles i møtet. En konkret og avgrenset bestilling kan bidra til at rapporten gir presise og fylldige svar på spørsmålene som kontrollutvalget stiller. Bestillingen bør heller ikke være for omfattende, slik at alle ressursene til forvaltningsrevisjon blir brukt tidlig i valgperioden.

Sekretariatet foreslår at kontrollutvalget bestiller en forvaltningsrevisjon med tema tidlig innsats i barnehage og skole. Leveringsfristen for prosjektplanen er 05.03.25, slik at kontrollutvalget kan behandle den i møtet 19.03.2025.